CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ/ỨNG CỬ THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

  TỔNG CÔNG TY DƯỢC VIỆT NAM – CTCP

(Nhiệm kỳ 2021 - 2026)

Kính gửi: BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN

NĂM 2025 TỔNG CÔNG TY DƯỢC VIỆT NAM – CTCP

Tên cổ đông:  .....................  .....................  .....................  ..... ......................................

CMND/CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD số: ........ .... Ngày cấp:  ............................. Nơi cấp:

 ............................................

Người đại diện pháp luật (Đối với cổ đông là tổ chức):................................................

Chức vụ:................................

Địa chỉ: ...............................  .....................  .....................  ............................................

Hiện đang sở hữu/đại diện: ................................ cổ phần (Bằng chữ: .......................

 .............. .............................. .....................  .....................  .......................................... )

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp, Điều lệ Tổng công ty và Quy chế bầu cử bổ

sung thành viên HĐQT Tổng công ty Dược Việt Nam – CTCP nhiệm kỳ 2021 – 2026,

đề cử:

Ông/Bà:  .............................  .....................  .....................  ............................................

CMND/CCCD/Hộ chiếu số:  .......  Ngày cấp: ................. ...... Nơi cấp:......................

Địa chỉ: ...............................   ..................  . ....................

Trình độ học vấn: ...............  ..................... Chuyên ngành: ..........................................

Hiện đang sở hữu: ............... ............cổ phần (Bằng chữ: ..........................................

 ...........................................)

Là ứng cử viên bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị Tổng công ty Dược Việt

Nam – CTCP  nhiệm kỳ năm 2016 – 2021 được bầu cử tại Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2025 tổ chức ngày 21/4/2025.

 Trân trọng cảm ơn!

..............., ngày ............ tháng .......... năm 2025

CỔ ĐÔNG/ĐẠI DIỆN CỔ ĐÔNG
1

Hồ sơ kèm theo:

- Sơ yếu lý lịch ứng viên;

1
 Đối với trường hợp cổ đông là cá nhân: Vui lòng ký và ghi rõ họ tên; Đối với trường hợp cổ đông là tổ chức:

Người đại diện theo pháp luật của tổ chức vui lòng ký, ghi rõ họ tên, chức danh và đóng dấu tổ chức.

- Bản sao (công chứng/chứng thực) CMND/CCCD/Hộ chiếu và các văn bằng chứng

nhận trình độ chuyên môn của ứng viên.

Ghi chú:

Đơn đề cử/ứng cử và hồ sơ kèm theo phải được gửi đến Ban tổ chức ĐHĐCĐ trước

16h00 ngày 17/4/2025 về:

Tổng công ty Dược Việt Nam - CTCP

Địa chỉ: 12 Ngô Tất Tố, phường Văn Miếu – Quốc Tử Giám, quận Đống Đa, thành phố

Hà Nội

Số điện thoại: 04 38443151  Fax: 04 38443665